
Zarządzenie Nr 30/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 22 lutego 2016 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wyników  w pierwszym otwartym  konkursie ofert  

na realizację zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury,  

sztuki, ochrony dóbr kultury w 2016 r.  

 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19, art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poza 1515 ze. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. Nr 1118 ze zm.), 

Uchwały Nr XI/134/2015 Rady Miasta Mława z dnia 27 października 2015 r.  

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016, Zarządzenia Nr 138/2013 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia procedury ogłaszania 

otwartych konkursów na realizację zadań publicznych finansowanych lub 

współfinansowanych ze środków z budżetu Miasta Mława, Zarządzenie Nr 2/2016 Burmistrza 

Miasta Mława z dnia 8.01.2016 r. w sprawie ogłoszenia pierwszego otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury w 2016 r., Zarządzenia Nr 18/2016 Burmistrza Miasta Mława z dnia 4 lutego 2016 r.  

w sprawie przyjęcia procedury oceny ofert  w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie pierwszego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury w 2016  oraz w sprawie 

przyjęcia składu komisji konkursowej do oceny merytorycznej ofert, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

wyrażonym  na posiedzeniu w dniu  18 lutego 2016 r., postanawiam udzielić na realizację 

zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury w 2016 

roku następujących dotacji: 

 

Zadanie I Opracowanie, wydanie niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji  

w formie folderów, książek, katalogów, nagrań fonograficznych i audiowizualnych  

o tematach dotyczących Mławy 

1. Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej 

Zadanie: Sara Lipska artystka odnaleziona (z Mławy do Paryża)  

Przyznana kwota dotacji: 5 700 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset złotych)  

 

Zadanie II Organizowanie lub uczestnictwo w przedsięwzięciach podtrzymujących 

tradycję narodową pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej zawartych w kalendarzu imprez, uroczystości dla Miasta Mława 

na 2016 rok oraz przedsięwzięć związanych z ogłoszonym Uchwałą Nr XIII/166/2015 Rady 

Miasta Mława z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie ustanowienia roku 2016 Rokiem 

Tadeusza Korzybskiego.  

2. Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej  

Zadanie: Tadeusz Wacław Korzybski naukowiec i filantrop 

Przyznana kwota dotacji: 4 000 zł 

 



3. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  

Zadanie: Piękno Mławy i okolic: zima i wiosna w obiektywie fotografików ZTZZ  

w Mławie  

Przyznana kwota dotacji: 1 800 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych)  

 

4. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  

Zadanie: Światowy Dzień Poezji w Mławie 

Przyznana kwota dotacji: 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych)  

 

5. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  

Zadanie: Zimowy plener malarski - Biała Mława 

Przyznana kwota dotacji: 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych) 

 

6. Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej 79 Pułku Piechoty Strzelców 

Słonimskich im. Hetmana Lwa Sapiehy 

Zadanie: Inscenizacja Historyczna uwolnienia więźniów z PUBP w Mławie  

Przyznana kwota dotacji: 0 zł (słownie: zero złotych)  

 

7. Stowarzyszenie Wspólnota Mariacka  

Zadanie: Konkurs wielkanocny na Mławską Palmę Wielkanocną  

Przyznana kwota dotacji: 2 500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych)  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta  

d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 


